Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по технологии (мальчики) 7класса
Максимальное кол-во баллов 65

	Код
	Балл
	Набранное кол-во баллов
	Место

	
	Тест
	Теория
	Практика
	
	

	А1
	13
	5
	10
	28
	1

	А2
	10
	4
	12
	26
	2

	А3
	10
	4
	11
	25
	3

	А9
	9
	6
	9
	 24
	4

	А7
	8
	6
	9
	23
	5

	А8
	7
	6
	7
	20
	6

	            А5
	6
	7
	6
	19
	7

	А4
	6
	6
	6
	18
	8

	А6
	5
	7
	4
	16
	9




Председатель жюри                     З.В. Петрова
Члены жюри:                                 К.А. Ваймер
                                                       Е.А Андреева
                                                      Т.А. Макаева































Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по технологии 8 класса
Максимальное кол-во баллов 65

	Код
	Балл
	Набранное кол-во баллов
	Место

	
	Тест
	Теория
	Практика
	
	

	Б2
	9
	9
	13
	31
	1

	Б1
	9
	8
	13
	30
	2

	Б3
	8
	8
	11
	27
	3

	Б6
	8
	6
	10
	24
	4

	Б4
	7
	7
	9
	23
	5

	Б5
	7
	7
	7
	21
	6





Председатель жюри                     З.В. Петрова
Члены жюри:                                 К.А. Ваймер
                                                       Е.А Андреева
                                                      Т.А. Макаева



































Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по технологии (мальчики) 9 класс

Максимальное кол-во баллов 65

	Код
	Балл
	Набранное кол-во баллов
	Место

	
	Тест
	Теория
	Практика
	
	

	В2
	12
	5
	14
	31
	1

	В5
	11
	5
	13
	29
	2

	В1
	10
	4
	10
	24
	3

	В3
	10
	4
	9
	23
	4

	В7
	9
	4
	9
	22
	5

	В4
	9
	4
	8
	21
	6

	В8
	9
	3
	7
	19
	7

	В6
	8
	4
	6
	18
	8





Председатель жюри                     З.В. Петрова
Члены жюри:                                 К.А. Ваймер
                                                       Е.А Андреева
                                                      Т.А. Макаева


